ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v kiểm tra, xử lý đơn khiếu

nại của Công ty Luật Thành

Công và Cộng sự

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

UBND thành phố nhận được đơn đề ngày 04/4/2024 của Công ty Luật

Thành Công và Cộng sự, địa chỉ: 03 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk; có nội dung khiếu nại hành vi hành chính của công chức tư pháp - hộ

tịch phường Lê Hồng Phong trong việc không tham mưu cho Chủ tịch UBND

phường Lê Hồng Phong chứng thực chữ ký của công dân theo quy định của

pháp luật; cản trở việc chứng thực thu thập chứng cứ của đương sự theo quy

định của Bộ luật Tố tụng dân sự (cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND

thành phố yêu cầu:

Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong có trách nhiệm kiểm tra, xử lý

đơn, xem xét giải quyết khiếu nại của Công ty Luật Thành Công và Cộng sự

theo đúng thẩm quyền và quy định pháp luật; báo cáo kết quả cho Chủ tịch

UBND thành phố trong tháng 05/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- VPUB : CVP, PVP, CV(TD);

- Cty Luật Thành Công và Cộng sự (thay báo tin);

- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

Kính gửi:

Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong

		2024-04-22T15:02:42+0700

		2024-04-22T15:48:42+0700

		2024-04-22T15:48:42+0700

		2024-04-22T15:48:42+0700

		2024-04-22T15:48:42+0700